
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 13
Söderspelen 2011 UGP

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Malte Möregårdh, BTK Frej
Omid Khoshbakht, Spårvägens BTK
Anton Andersson, Lyckeby BTK
Elias Sibelius, Falkenbergs BTK
Filip Sjögren, Askims BTK
Kian Mirsafdary, Eslövs AI
Karl Lundgren, Askims BTK
Anton Bölenius, Spårvägens BTK
Joakim Fornesten Lindh, Spårvägens BTK
William Ström, Askims BTK
Christian Gustavsson, Askims BTK
Philip Song, KFUM Stocksund
Jonas Dahlqvist, Lindome BTK
Jakob Nordqvist, BTK Linné
Simon Söderlund, Sjömarkens BTK
Theodor Wadsten, Riddaren BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Malte Möregårdh - Omid Khoshbakht
Malte Möregårdh - Anton Andersson
Omid Khoshbakht - Elias Sibelius
Malte Möregårdh - Filip Sjögren
Omid Khoshbakht - Kian Mirsafdary
Anton Andersson - Karl Lundgren
Elias Sibelius - Anton Bölenius
Malte Möregårdh - Joakim Fornesten Lindh
Omid Khoshbakht - William Ström
Anton Andersson - Christian Gustavsson
Elias Sibelius - Philip Song
Filip Sjögren - Jonas Dahlqvist
Kian Mirsafdary - Jakob Nordqvist
Karl Lundgren - Simon Söderlund
Anton Bölenius - Theodor Wadsten

9, 4, -11, 9
8, 8, -9, -7, 10
3, -9, -5, 8, 9
5, 6, -9, 10
5, 7, -8, -7, 6
-10, 5, 4, 8
4, 7, -7, 6
9, -9, 7, 5
4, 2, 7
10, -7, 9, -4, 11
-5, 13, 10, -6, 7
9, 3, 7
12, 6, 4
-6, 10, -5, 10, 4
5, -13, 7, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Mariedals IK.


